
ZARZĄDZENIE Nr  64/2020 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 10 czerwca 2020 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Widawa 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Widawa, nadanym Zarządzeniem 

Nr 16/2018 Wójta Gminy Widawa z dnia 1 lutego 2018 roku w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Widawa, zmienionym Zarządzeniem Nr 24/2018 Wójta 

Gminy Widawa z dnia 28 lutego 2018 roku w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy Widawa, zmienionym Zarządzeniem Nr 44/2018 Wójta Gminy Widawa z dnia 

28 maja 2018 roku w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Widawa, 

zmienionym Zarządzeniem Nr 98/2018 Wójta Gminy Widawa z dnia 31 października 2018 

roku w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Widawa, zmienionym 

Zarządzeniem Nr 31/2019 Wójta Gminy Widawa z dnia 1 kwietnia 2019 roku w sprawie 

zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Widawa, zmienionym Zarządzeniem Nr 

90/2019 Wójta Gminy Widawa z dnia 18 września 2019 roku w sprawie zmiany Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Widawa, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Strukturę organizacyjną Urzędu tworzą referaty, samodzielne stanowiska pracy i pion 

             ochrony informacji niejawnych.”, 

 

2)   w § 5 ust. 4  pkt. 9 otrzymuje brzmienie: 

 

„Pion Ochrony Informacji Niejawnych, używający przy znakowaniu spraw 

oznakowania „POIN”.” 

 

3) w § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

 

           „Referaty, samodzielne stanowiska pracy i pion ochrony informacji niejawnych znakują 

            sprawy zgodnie z instrukcją kancelaryjną i  po znaku sprawy dodają symbol w postaci 

            pierwszych literami imienia i nazwiska prowadzącego sprawę.” 

 

4) w § 6 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

 

„Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych kieruje Pionem Ochrony Informacji  

             Niejawnych”. 

 

 

 

 



5) w § 7 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

 

„Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych, którego zadania powierza się 

jednemu z pracowników urzędu, w zakresie tych spraw podlega bezpośrednio 

Wójtowi”. 

 

 

6) w § 7 po ust. 11 dodaje się ust. 12 w brzmieniu: 

 

„ W skład Pionu Ochrony Informacji Niejawnych wchodzą: 

a)  Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych jako kierujący Pionem – 

odpowiedzialny za funkcjonowanie systemu teleinformatycznego oraz za 

przestrzeganie zasad i wymagań bezpieczeństwa przewidzianych dla systemu 

teleinformatycznego – Administrator Systemu, 

b) Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego – odpowiedzialny za 

weryfikację i bieżącą kontrolę zgodności i funkcjonowania systemu 

teleinformatycznego ze szczególnymi wymaganiami bezpieczeństwa oraz 

kontrolę przestrzegania procedur bezpiecznej eksploatacji - zadania powierza się 

jednemu z pracowników urzędu”. 

 

7)    § 21 otrzymuje brzmienie: 

 

„ Do zadań Pionu Ochrony Informacji Niejawnych – należy w szczególności: 

a) zapewnienie ochrony informacji niejawnych, 

b) zapewnienie ochrony systemów teleinformatycznych,w których są przetwarzane 

informacje niejawne, 

c) zarządzanie ryzykiem bezpieczeństwa informacji niejawnych,  

d) kontrola ochrony informacji niejawnych oraz przestrzegania przepisów o 

ochronie tych informacji, 

e) okresowa kontrola ewidencji, materiałów i obiegu dokumentów, 

f) opracowywanie i aktualizowanie planu ochrony informacji niejawnych 

i nadzorowanie jego realizacji, 

g) szkolenie pracowników w zakresie ochrony informacji niejawnych.” 

§ 2. Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego określający graficzną strukturę 

organizacyjną Urzędu Gminy Widawa otrzymuje brzmienie jak w Załączniku do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 3. W pozostałym zakresie postanowienia Regulaminu Organizacyjnego nie ulegają 

zmianie.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

 z obowiązującymi przepisami. 


